
ZARZĄDZENIE NR 18/2014
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych oraz nagród dla trenerów i innych osób wyróżniających się 
w działalności sportowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz § 17 ust. 5 oraz § 24 ust. 5 Programu Stypendialnego Gminy Legionowo stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXIX/383/2013 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lutego 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2013 r. poz. 27772)) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe miesięczne niżej wymienionym zawodnikom: 

1) Bartosz Myszka Polski Związek Golfa (golf) 250 zł 

2) Antosiewicz Justyna Legionowskie Towarzystwo Siatkówki Legionovia (piłka siatkowa) 500 zł 

3) Korytowski Stanisław Warszawski Klub Sportowy Głuchych "WARS" (piłka koszykowa) 150 zł 

4) Dawid Szulich Uczniowski Klub Sportowy Delfin (pływanie) 1000 zł 

5) Ratigowski Dawid Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 150 zł 

6) Hołubowicz Karol Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 450 zł 

7) Hołubowicz Hubert Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 200 zł 

8) Skalski Konrad Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 250 zł 

9) Urbanek Damian Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 200 zł 

10) Podgórski Jakub Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 150 zł 

11) Horba Wiktoria Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 150 zł 

12) Tworus Magdalena Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 200 zł 

13) Jan Lodzik Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 300 zł 

14) Gendas Wojciech Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 250 zł 

15) Balcerzak Konrad Uczniowski Klub Sportowy Sandow (kulturystyka) 400 zł 

16) Mateuszczyk Dominika Legionowskie Towarzystwo Sportowe (judo) 150 zł 

17) Kratiuk Madlena Legionowskie Towarzystwo Sportowe (judo) 150 zł 

18) Domański Sebastian Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 250 zł 

19) Jankowski Mateusz Uczniowski Klub Sportowy Szkwał (żeglarstwo) 150 zł 

20) Szymański Szymon Legionowski Klub Kyokushin Karate (karate kyokushin) 250 zł 

21) Rasińska Aleksandra Legionowskie Towarzystwo Siatkówki Legionovia (piłka siatkowa) 200 zł 

22) Rybicki Tomasz Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

23) Bulej Tomasz Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

24) Suliński Damian Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

25) Pomiankiewicz Tomasz Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

26) Kasprzak Tomasz Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

27) Szałkucki Tomasz Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

28) Ciok Kamil Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9880.

Id: 2234DA3B-7EDB-4A5E-A331-6CE8FAA4A9B9. Przyjęty Strona 1



29) Albin Paweł Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

30) Milewski Mikołaj Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

31) Kardyka Adam Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 200 zł 

32) Konopka Arkadiusz Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 200 zł 

33) Szczepaniuk Klaudia Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 300 zł 

34) Szczepaniuk Tomasz Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 250 zł 

35) Paprocka Joanna Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 350 zł 

36) Łuszcz Piotr Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 250 zł 

37) Konopka Arkadiusz Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 200 zł 

38) Żochowski Paweł Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 250 zł 

39) Kaczyńska Joanna Fitness Klub Aplauz (kulturystyka i fitness) 300 zł 

40) Łuszcz Piotr Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 250 zł 

41) Kostka Andrzej Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 250 zł

2. Przyznaje się nagrody dla trenerów i innych osób wyróżniających się w działalności sportowej: 

1) Rafał Perl Uczniowski Klub Sportowy Delfin (pływanie) 4000 zł 

2) Grzegorz Ratigowski Centrum Walki – W-wa (taekwon-do olimpijskie) 2500 zł 

3) Bogusław Borkowski Uczniowski Klub Sportowy Sandow (kulturystyka) 1500 zł 

4) Jacek Kuźmiński Legionowskie Towarzystwo Sportowe (judo) 1500 zł 

5) Tomasz Szczepaniuk Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna (taekwon-do ITF) 3000 zł 

6) Tomasz Szczepaniuk Legionowski Klub Sportów Walki Tajfun (kick boxing) 2000 zł 

7) Marcin Smolarczyk Klub Piłki Ręcznej Legionowo (piłka ręczna) 4000 zł

§ 2. 1. Stypendia sportowe dla dla szczególnie uzdolnionych zawodników wymienionych w § 1 ust. 1 będą wypłacane 
miesięcznie w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. po zawarciu umowy pomiędzy Gminą Legionowo - 
Urzędem Miasta Legionowo a wymienionymi stypendystami. 

2.  Nagrody dla trenerów i innych osób wyróżniających się w działalności sportowej wymienionych 
w § 2 ust. 2 wypłacone zostaną jednorazowo, przelewem na wskazany rachunek bankowy.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Legionowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

mgr Roman Smogorzewski

Id: 2234DA3B-7EDB-4A5E-A331-6CE8FAA4A9B9. Przyjęty Strona 2




